
UCHWAŁA NR XXVI/189/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie tymi odpadami na rzecz gminy oraz za usługi w zakresie pozbywania się nieczystości 
ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439, z 2019r., poz. 2020), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Żaganiu, Rada Miejska w Szprotawie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szprotawa, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy: 

1. za usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, w wysokości 250 zł. brutto za 
1 m3 . 

2. za usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny w wysokości  500 zł. brutto za 1 m3. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szprotawa, 
w wysokości 45,00 zł brutto za 1m3.  

§ 3. Traci moc Uchwała NR XIX/138/2011 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2011 r. nr 143 pozycja: 3012) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: B451FFB8-EC51-4675-BBA1-FDC9C90936B5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


